
Gabriela M. (gabink) ID 262678 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.4.2024, 9:22

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky...
  Děkujeme za Váš zájem o naše věci v albu.

  Nabízím, až na vyjímky, oblečení již nošené, ale velmi zachovalé, jelikož se jedná o použité zboží, prosím neočekávejte 100%
stav jako u nového zboží. Věci jsou buď po mých dětech nebo dětech od kamarádek.

  Popis inzerovaného zboží odpovídá jeho aktuálnímu stavu. Top stav znamená jako nové; super stav je min. nošené; krásný
stav - nošené, ale stále fajn; pěkný stav-nošení je trochu znát. Uvádím velikost, značku výrobku, popř. má-li nějakou vadu a
rozměry mnou naměřené.

  Na Vaše dotazy odpovím do 24hodin, chodím do práce, tak čekejte spíše v odpoledních hodinách.

  V případě, že odpovídáte na inzerát již s tím, že chcete věc koupit, zasílám podklady k platbě a žádám o potvrzující email s
adresou, abych Vám věc mohla rezervovat. Neozvete-li se do 24hodin, uvolňuji věc dalším zájemcům, to se týká
neregistrovaných zájemců nebo nově registrovaných, kdy chci potvrdit datum platby.

  Jestliže mi někdo odpovídá na inzerát a jedná se jen o upřesňující dotaz, samozřejmě odpovím, ale anuluji jej jako zájemce,
aby se tak nabízená věc neblokovala případným dalším zákazníkům.

  Platby přijímám pouze převodem na bankovní účet. Penízky očekávám do týdne. Nebráním se domluvě, jestli potřebujete
počkat.

  Poštovné se řídí tarifem čs. pošty, ale upřednostňuji posílání přes Zásilkovnu. Při objednávce nad 500,- dávám poštovné přes
Zásilkovnu ZDARMA.

  Po obdržení zásilky mi prosím Vás napište, abych věděla, že vše proběhlo v pořádku. Můžete využít i formu hodnocení,
kterou osobně také ráda použiji.
  V případě Vaší nespokojenosti mě prosím kontaktujte, jsem ochotná Vám vrátit peníze za mé věci, na kamarádek věci se to
nevztahuje, požádám Vás o přeposlání zboží, ovšem za vlastní náklady.

  Budeme se těšit na obchůdky s Vámi a doufám, že k oboustranné spokojenosti.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

